
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 13.02.2026 г.                      № 202-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на обучение по 

дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, Положением о 

порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, на основании 

поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения по 

дополнительным общеобразовательным программам 17 человек (в соответствии с 

Приложением № 1) с 13 февраля 2026 года;  

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 13.02.2026 № 202-З 

 

 

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

ФИО 

обучающегося 

Название 

общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Мир изобразительного 

искусства Шестакова Ксения Никитична 1 группа 

2.  Путешествие в Эко-арт 

Кузнецова Софья 

Станиславовна 1 группа 

3.  Путешествие в Эко-арт 

Сальников Владимир 

Александрович 2 группа 

4.  Путешествие в Эко-арт 

Краснопольский Кирилл 

Евгеньевич 2 группа 

5.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Давыдов Владимир Ильич 4 группа 3 г/о 

6.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Жегуль Екатерина Васильевна 4 группа 3 г/о 

7.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Жегуль Богдан Васильевич 4 группа 3 г/о 

8.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Жегуль Тимофей Васильевич 4 группа 3 г/о 

9.  

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Андреева Олеся Александровна 4 группа 3 г/о 

10.  
Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Тютлин Александр Викторович 4 группа 3 г/о 

11.  
Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Бубринец Кирилл Евгениевич 4 группа 3 г/о 

12.  
Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Вохминцев Евгений Павлович 4 группа 3 г/о 

13.  
Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Вохминцев Дмитрий Павлович 4 группа 3 г/о 

14.  
Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Кильдеев Тимур Русланович 4 группа 3 г/о 

15.  
Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Доцюк Артем Антонович 4 группа 3 г/о 

16.  
Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Тимганова Алсу Ралифовна 4 группа 3 г/о 

17.  
Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" Томских Роман Александрович 4 группа 3 г/о 

 


